
UCHWAŁA NR XL/358/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.[1]) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia z dotychczasowym podmiotem na okres do 
3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, położona w Grodkowie, oznaczona w ewidencji gruntów 
nr 50/47 o  powierzchni 17,60 m2, stanowiąca własność Gminy Grodków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

   

 
[1] Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079 

Id: 555BD108-A19F-4E6E-9F46-5EECF13420E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-29T07:09:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




